
女子大学対抗

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [京都] コース名

カンダハーコース
主審 松田　和久 [大阪] スタート地点 845m

フィニッシュ地点 685m
競技委員長 河野　周平 [長野] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ31-SL-34/86

１本目 ２本目
コースセッター 北村　健 [長野] コースセッター 吉田　和生 [京都]
前走者 - A - Ａ 前走者 - A - Ａ
前走者 - B - Ｂ 前走者 - B - Ｂ
前走者 - C - Ｃ 前走者 - C - Ｃ
前走者 - D - Ｄ 前走者 - D - Ｄ

旗門数 51(50) スタート時間 08:40 旗門数 56(54) スタート時間 11:40
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 +6℃ / +9℃ スタート／フィニッシュ気温 +10℃ / +12℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 14 03007491 小木曽 真央 京都産業大学 4 48.04 52.21 1:40.25 0.00
2 6 03008119 川合 麻梨紗 武庫川女子大学 4 48.93 52.81 1:41.74 10.85
3 10 03009653 弥永 奈々 立命館大学 1 48.44 53.70 1:42.14 13.76
4 12 03010198 奈良 きらり 京都産業大学 2 49.94 53.17 1:43.11 20.83
5 8 03011037 今村 優希 同志社大学 2 49.85 54.00 1:43.85 26.21
6 3 03008924 林崎 華帆 立命館大学 3 50.75 53.65 1:44.40 30.22
7 2 03009628 関 光里 関西学院大学 3 50.78 54.32 1:45.10 35.32
8 13 03010631 早川 和 関西学院大学 2 51.79 56.06 1:47.85 55.34
9 17 03009907 川合 江梨華 龍谷大学 2 52.55 56.16 1:48.71 61.60

10 5 03011118 村上 実紅 立命館大学 2 52.57 56.93 1:49.50 67.36
11 18 03009646 坂口 未祐 武庫川女子大学 2 53.88 57.06 1:50.94 77.84
12 20 03009366 村田 良花 武庫川女子大学 3 56.32 59.67 1:55.99 114.62
13 15 03008950 酒井 晶子 武庫川女子大学 3 53.74 1:03.16 1:56.90 121.24
14 21 03008280 中林 彩 京都産業大学 4 57.11 1:00.90 1:58.01 129.32
15 23 03019789 古井 千穂 大阪市立大学 3 1:06.09 1:10.55 2:16.64 264.98
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 33 03021132 古塩 和佳 岡山大学 2 1:10.30 1:12.06 2:22.36 306.64
17 25 03021994 藤井 順文 名古屋大学 1 1:09.55 1:15.19 2:24.74 323.97
18 31 03022416 馬場 木の実 大阪市立大学 1 1:14.24 1:15.20 2:29.44 358.19
19 27 03020879 的場 美南 大阪教育大学 2 1:15.15 1:20.63 2:35.78 404.36
20 22 03013387 向 真由子 関西大学 3 1:23.46 1:13.85 2:37.31 415.50
21 30 03022060 續 あいか 九州大学 1 1:17.99 1:23.50 2:41.49 445.94
22 26 03020869 白石 祐希子 九州大学 2 1:07.92 1:41.96 2:49.88 507.03
23 32 03022415 野口 明美 大阪市立大学 1 1:45.28 2:03.33 3:48.61 934.69

DID NOT START [1st RUN] 2
1 03009196 姜 利奈 同志社大学 3

28 03021977 中杉 夏帆 京都大学 1

DID NOT FINISH [1st RUN] 6
4 03008191 伊東 桃花 関西学院大学 3
7 03009908 柴尾 侑佳 武庫川女子大学 1
9 03009910 高屋 あかり 同志社大学 1

11 03010769 西 野乃花 京都産業大学 1
16 03009195 清水 愛香 龍谷大学 2
24 03018613 大神 沙姫 九州大学 4

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
29 03022961 坂田 遥香 福岡大学 1 GATE No. 47 , ICR 629.3

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
19 03008615 南波 陽菜 大阪産業大学 4 GATE No. 42 , ICR 629.3

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 14 03007491 小木曽 真央 京都産業大学 4 56.66 56.66 0.00
2 6 03008119 川合 麻梨紗 武庫川女子大学 4 41.95 41.95 10.85
3 10 03009653 弥永 奈々 立命館大学 1 66.47 66.47 13.76
4 12 03010198 奈良 きらり 京都産業大学 2 51.17 51.17 20.83
5 8 03011037 今村 優希 同志社大学 2 71.93
6 3 03008924 林崎 華帆 立命館大学 3 52.17 52.17 30.22
7 2 03009628 関 光里 関西学院大学 3 67.24
8 13 03010631 早川 和 関西学院大学 2 91.44
9 17 03009907 川合 江梨華 龍谷大学 2 130.44

10 5 03011118 村上 実紅 立命館大学 2 92.98

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

2 6 03008119 川合 麻梨紗 武庫川女子大学 4 41.95
4 12 03010198 奈良 きらり 京都産業大学 2 51.17
6 3 03008924 林崎 華帆 立命館大学 3 52.17
1 14 03007491 小木曽 真央 京都産業大学 4 56.66
3 10 03009653 弥永 奈々 立命館大学 1 66.47

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 268.42

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 268.42
該当選手のレースポイント (C) 75.66

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 46.118

四捨五入 46.12
加算値 13.00

ペナルティ計算値 59.12
適用ペナルティ 59.12

技術代表 畑中　直哉 [京都] 26/188/11
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